ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, 
să executăm: Reparație capitală a Centrului de intervenție timpurie (CIT) din cadrul IMSP Spitalului 
Raional Anenii Noi. pentru suma fără TVA de 1698313,004 (Un milion sase sute nouăzeci si opt mii trei 
sute treisprezece lei) lei 
La această sumă se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20% (339662,601 lei). Suma totală cu TVA 
inclus este de 2037975,605 lei. 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd